
Contacto

Teléfono +34 942216708
Correo Electrónico secretaria@zonafrancasantander.es

Dirección Postal

Prolongación Antonio López, s/n
(39009) Santander España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SUM/0003/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-01-2019 a
las 17:23 horas.

Entidad Adjudicadora

Consorcio de la Zona Franca de Santander
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.zonafrancasantander.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wYFp43VIkoQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Botellas Agua

Presupuesto base de licitación
Importe 2.420 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.000 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2019 al 31/12/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

VIVA AQUA SERVICE, S.L.
NIF A41810920

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.420 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://www.zonafrancasantander.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wYFp43VIkoQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 03/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0p0as4A244BvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003595214 |  2019-038478 | Thu, 17 Jan 2019 17:23:15:057 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
58575446431945270130423403357023742562 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0p0as4A244BvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

